2018-122

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:34 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivas adjuntos (281 KB)
2018-122 G liquidacion KELY.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUQO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 122
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: KELY MARIA MARTINEZ PENATE

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 9,999,19l$

FECHA inicio lig

fecha final lig CAPITAL 9,999,191.00

Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N*® Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
21 1 2018
31 | 2018 | 10 31| 2.58666667| & 86,215.25 S 86,215.25
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667 | $245,135.72| $331,350.97
1 3 2018
31 3 2018| 31 31 2.585| $267,095.06| $598,446.03
1 4 2018
30 - 2018| 30 30.7 2.56| $255,979.29| $854,425.32
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $263,995.31| 51,118,420.62
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2.535| 5253,479.49| $1,371,900.12
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667 | $258,742.95| $1,630,643.07
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925| $257,537.50 | $ 1,888,180.57
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667 | $247,646.63| $2,135,827.20
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667 | $253,576.71 | §2,389,403.90
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | S 243,646.95| $ 2,633,050.86
1 12 2018
31 11 2018 31 29,1 2.425| 5250,563.06 | $2,883,613.92
1 1 2019




31 1 2019| 31 28.7 2.395| $247,463.31 $3,131,077.23
1 2 2019

28 2 2019 28 29.6 2.4625 | $229,814.74| § 3,360,891.97
1 3 2019

31 3 2019 3 29.1 2.42125| $250,175.59 | $ 3,611,067.56
1 4 2019

30 4 2019 30 29 2.415| $241,480.46| S 3,852,548.03
1 5 2019

31 5 2019 31 29 2.4175| $249,788.12| $4,102,336.15
1 6 2019

30 6 2019 3 29 2.4125| $249,271.50| $ 4,351,607.65
1 7 2019

31 7 2019] 31 289 2.41| $249,013.19] $ 4,600,620.84
1 8 2019

31 8 2019] 3 29 2.415] $249,529.81| $4,850,150.65
1 9 2019

30 9 2019 30 29 2.415| $241,480.46 | $5,091,631.11
1 10 [2019

31 10 2019 31 29 2,415| $249,529.81| $5,341,160.92
1 11 [2019

30 11 2019 30 28.6| 2.37916667 | $237,897.42 $5,579,058.34
1 12 [2019

30 12 [2019] 31 28.4| 236416667 $244,277.46] $ 5,823,335.80
1 1 2020

30 1 2020 30 28.2| 2.34666667| $234,647.68] $6,057,983.48
1 2 2020

29 2 2020 29 28.6 2.3825| $230,289.70] $6,288,273.18
1 3 2020

31 3 2020 31 28.4| 2.36916667| $244,794.08| $ 6,533,067.27
1 4 2020

30 4 2020/ 30 28] 2.33666667| $233,647.76] $6,766,715.03 |
1 5 2020

31 5 2020/ 31 27.3] 2.27416667] §234,978.21] $7,001,693.24 |
1 6 2020

30 6 2020 30 27.2| 2.265] $226,481.68] $7,228,174.92
1 7 2020

31 7 2020 31 27.2] 2.265] $234,031.07[ $7,462,205.98 |
1 8 2020

31 8 2020 31 27.4] 2.28666667] $236,269.77] $ 7,698,475.75 |
1 g 2020

30 9 2020 30 27.5] 2.29416667] $229,398.11 $7,927,873.86 |
1 10 [2020

31 10 2020] 31 27.1] 2.26166667] $233,686.65] $ 8,161,560.51 |
1 11 2020

30 11 2020] 30 26.8 2.23] $222,981.96] $8,384,542.47 |
1 12 2020

31 12 2020] 31 26.2 2.1825] $225,506.76 $ 8,610,049.22 |
4 1 2021

31 1 2021 31 26| 2.165] $223,698.57] $8,833,747.79
1 2 2021

28 2 2021 28 26.3] 2.1925] $204,616.78] $9,038,364.57 |
1 3 2021

31 3 2021 31 26.1] 2.17666667] $224,904.03] $9,263,268.60 |




1 4 2021
30 4 2021] 30 26| 216416667 $216,399.16] $9,479,667.76
1 5 2021
21 5 2021 21 25.8] 2.1525| $150,662.81] $ 9,630,330.57|
Seguros 1530345
int corrientes
S
total 21,159,866.57

Del sefior Juez, respetuosamente
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ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



